
 

第六届世界化感大会第一轮通知

    

主题：为可持续发展的化感研究–从理论到实践 
中国 广州 2011年 12月 15-19日 

http://www.international-allelopathy-society.org/main/WCA/index.html

地    点：中国广州市广州大厦 

主办单位：国际化感作用学会 
承办单位：华南农业大学  中国生态学学会 
会议语言：英语 
 

 
邀请函 

                        
       2008年在纽约召开的第五届世界化感大会上决定每三年一次的第六届世界化感大会将在中国广州召开，并由华

南农业大学和中国生态学学会承办。由于社会可持续发展的需求和研究方法的进步，化感研究在近年得到了迅速发

展。第六届世界化感大会计划在2011年12月15-19日在广州召开。会期4天。第六届世界化感大会将为相关科学家、

学生、企业家、政府官员提供一个相互交流和学习的平台。大会期间国际化感学会也将进行有关的理事改选、决定

下届举办地和章程修改等事务。大会还将组织在珠江三角洲参观。 
 

    这是世界化感大会首次在发展中国家召开，我们诚挚邀请您参加这个重要而活跃的国际盛会。 
 

   位于广州的华南农业大学在上个世纪80年代就开始了化感的研究。华南植物园、中山大学、暨南大学等单位在

化感领域都有相当活跃的研究。在2010年承办第16届亚洲运动会的广州和在2009年就庆祝了自己100周年的华南农

业大学都张开双臂欢迎您的到来！  
 

                       第六届世界化感大会中方组委会 
 

主席   骆世明 
副主席   曾任森 

 
 

大会中方组委会名单 
主席：          骆世明，华南农业大学 
副主席兼秘书长：曾任森，华南农业大学 

委员：（按姓氏拼音为序） 
陈  欣  浙江大学 
程智慧  西北农林科技大学 
高微微  中国医学科学院 
洪  喻  北京林业大学 
林文雄  福建农林大学 



马永清  西北农林科技大学、中国科学院 
彭少麟  中山大学 
阮维斌  南开大学 
沈益新  南京农业大学 
王建武  华南农业大学 
王敬国  中国农业大学 
吴凤芝  东北农业大学 
阎秀峰  东北林业大学 
杨崇仁  中国科学院昆明植物所 
喻景权  浙江大学 
张重义  河南农业大学 
 

华南农业大学会议执行委员会 

主  席：陈晓阳 校长 
副主席：张桂权院长 

吕建秋处长 
余让才处长 
苏雄武书记 

委员会成员： 
王建武，曾任森，孔旭辉，苏贻娟，王成树，王瑞龙，赵本良，黎国喜，刘春燕，欧秀娟，陈敏 

国际学术委员会名单 

Chair   

 Shi-ming Luo,

Co- Chair:  

Ren-sen Zeng

Prasanta Bhowmik

Committee Member

Anne Osbourn, UK, anne.osbourn@bbsrc.ac.uk

Azim Mallik, Canada, azim.mallik@gmail.com

Chang-Hung Chou，Taiwan, China, choumasa@mail.cmu.edu.tw 

Charles Cantrell, USA, clcantr1@olemiss.edu 

David Wardle, Sweden, david.wardle@svek.slu.se

Francisco A. Macias, Spain, famacias@uca.es

Inderjit, India, inderjit@cemde.du.ac.in, inderjitdu@yahoo.co.in

Ines Fritz, Austria, ines.fritz@boku.ac.at

Inge Fomsgaard, Denmark, Inge.Fomsgaard@agrsci.dk 

Jamal R. Qasem, Jordan. jrqasem@ju.edu.jo 

Jeffrey Weidenhamer, USA, jweiden@ashland.edu

Jing-quan Yu, China, jqyu@zju.edu.cn 



Juan C Galindo, Spain, juancarlos.galindo@uca.es

Leslie Weston, Australia, leweston@csu.edu.au

Manuel J. Reigosa, Spain, mreigosa@uvigo.es

Marina Della Greca, Italy dellagre@unina.it 

Min An, Australia, MAn@csu.edu.au

Prasanta Bhowmik, USA, pbhowmik@pssci.umass.edu  

Ragan M. Callaway, USA, ray.callaway@mso.umt.edu 

Regina G. Belz, Germany, regina.belz@uni-hohenheim.de 

Ren-sen Zeng, China, rszeng@scau.edu.cn

Scott Baerson, USA, sbaerson@olemiss.edu

Shaolin Peng, China, lsspsl@mail.sysu.edu.cn 

Shibu Jose, USA, sjose@ufl.edu

Shi-ming Luo, China. smluo@scau.edu.cn

Stephen Duke, USA, sduke@olemiss.edu

Wen-xiong Lin, China. wenxiongl81@163.com.

Yoshiharu Fujii, Japan, yfujii@affrc.go.jp 

Zahid A. Cheema, Pakistan, cheemaza@gmail.com 

Zhi-qiang Pan, USA, zpan@olemiss.edu

注册费 

国际化感学会会员 

     提早注册（2011年8月30日前）        1600 元 

     非提早注册（2011年8月30日后）      2000 元 

非国际化感学会会员 

     提早注册（2011年8月30日前）        1600 元 

     非提早注册（2011年8月30日后）      2000 元 

学生：优惠注册费用为非学生上述费用的一半 

 国际化感学会会费 (2011-2014年会费) 

一般会员    75 美元 (25美元/年) 

学生会员    30 美元 (10美元/年) 

 

会场和会议酒店 

   

第六届世界化感大会将在位于广州市中心城区北京路的广州大夏举行。广州大厦是广州市政府的接待基地，

第16届亚运会指定接待酒店；是国内首家四星级公务酒店。广州大厦西靠广州市政府，北接广东省政府，南

连北京路步行街。广州大厦周围在10分钟范围内就有北京路步行街，人民公园，地铁站，雅兰酒店，富豪酒

店。 

    会议期间广州大厦对参会人员的优惠房价： 

     双人房    360元/天 

     单人房    480元/天   

可以通过填写注册表进行广州大厦房间预订，其他住宿地可以自行联系预订事宜。 

大会关键日期 

•        2011年 1 月 1 日     开始接收论文摘要 



•        2011年 3 月15日   接收论文摘要最后日期.  

•        2011年 4 月10日 回复作者关于论文的接纳信息和发表方式（论文集、墙报、口头等） 

•        2011年 6 月15日   论文全文提交最后日期 

•        2011年 8 月30日   提早注册最后日期  

•        2011年12月15日 到会报到和接待 

会议论文摘要 

所有会议论文摘要将会收集到论文集中，并在会议注册时发给与会者。会议论文摘要的格式可以从本会议的网

站上下载，英文摘要字数控制在300字以内。Journal of Chemical Ecology（2009年影响因子2.411）将为本次大会出版

专刊。该杂志主编和编委会成员将在会议期间根据会议口头报告和墙报情况邀请作者向专刊投稿。 

送交会议的论文摘要包括10分钟的口头讲演的摘要和墙报展示的摘要。为避免过多的口头讲演，学术委员会将

根据摘要的质量和与主题的匹配来选择口头演讲，每个参会者通常只安排一个口头报告。英文口语有困难的参会

者，建议采取墙报展示的方式，这样就可以让您的工作展示给同行。 

 

第六届世界化感大会组织委员会 

2010年8月10日 

              第六届世界化感大会回执 

Surname   First Name  
Sex （性

别） 
 

中文名字   职称/职位  

摘要题目

（英文） 
 

摘要中文题目  

工作单位 
 

 

详细通讯地址 
 

 

邮编   电话（手机）   

E. Mail  

酒店选择 

□ 单人房 

□ 双人房 

如果选双人房，是否与他人共用 

□ 是  □ 否 

如与他人共用双人房，□自己选择房

友 

 □ 会务组安排 

您对食物是否有特殊要求□ 是  □ 否 如果是，请具体说明 

您是否愿意把论文和摘要收集到会议论文集中□ 是  □ 否 

到达时间 *   航班号/火车班次*  

是否有陪同  □ 是  □ 否 

2011年3月15日前用电子邮件将参加会议的摘要发送至会务组秘书梁笑婷 



 

sixth_wca@yahoo.com.cn

2011年8月31日前用电子邮件将参加会议的信息发送至会务组秘书梁笑婷。 

*飞机和火车到达日期可以在会前7天告知会务组秘书梁笑婷  
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